Przeglad asortymentu - przyciski uruchamiajgce Geberit serii Omega do sptuczek podtynkowych

Geberit Sp. z 0.0, Stan: listopad 2024

Omega20 okragty

Omega20 prostokatny (ex
Omega30)

Omegab0 prostokatny

Ptytka przykrywajaca
Omega

Duofix

111.003.00.1

111.003.00.2

111.030.00.1

111.030.00.2

111.060.00.1

111.060.00.2

Kombifix

110.000.00.1

110.010.00.1

110.020.00.1
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v Kompatybilny



